

Työpaikkaohjaajan korvauksen myöntämättä jättäminen

Kaupunginhallitus on päättänyt 15.01.2024 § 10 paikallisesta sopimisesta. Paikallisen sopimuksen mukaan työpaikkaohjaajalle korvataan 70 euroa kuukaudessa erilliskorvauksena korkeintaan kuuden kuukauden ajan KVTES- ja TS-sopimuslalla. Korvauksen saamisen ehtona on, että nimetyllä työpaikkaohjaajalla on koko harjoitteluajan itsenäinen ohjausvastuu. Korvausta ei voida maksaa samasta opiskelijasta useammalle ohjaajalle eikä työryhmälle, mikäli ohjausvastuu jakautuu laajemmin työyhteisössä. Ohjaustehtävän ajanjaksoa tarkastellaan harjoittelun lopuksi ja mahdolliset poissaolot huomioidaan korvauksessa.

Korvaus maksetaan vain opiskelijalle nimetylle päävastuulliselle ohjaajalle, jos ohjaustehtävästä on tehty kirjallinen sopimus Orimattilan kaupungin ja ko. opiskelijan oppilaitoksen välillä. Sopimuksessa tulee määritellä päävastuullisen ohjaajan vastuut ja ohjauksen kestoaika. Korvaus maksetaan vain sopimuksessa mainitulta ohjauksen kestoajalta. Kuukausiperusteinen erilliskorvaus suhteutetaan sopimuksessa sovittuun ohjausjaksoon.

Liitteessä mainittu henkilö on toiminut työpaikkaohjaajana 6.8.-27.9.2024 välisen ajan. Orimattilan kaupungin paikallissopimuksen mukaan korvauksen maksaminen työpaikkaohjaajan tehtävissä toimivalle henkilölle edellyttää, että ohjaustehtävä lisää ko. henkilön tehtävän vaativuutta. Liitteessä mainitulla henkilöllä opiskelijan ohjaaminen on osa tehtävänkuvausta. Tästä johtuen liitteissä mainitulle henkilölle ei makseta korvausta.

Päätös

Päätän olla myöntämättä työpaikkaohjaajan korvausta liitteessä mainitulle henkilölle.

Anniina Mäki
Henkilöstöpäällikkö

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Orimattilan kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki
Kaupunginhallitus
Erkontie 9
16300 Orimattila

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Julkaisupäivä: 31.10.2024

Lähetyspäivä: 31.10.2024

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan